

Vestbyens Maler ApS
Violvej 11, 6600 Vejen

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 36 47 74 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Peder Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vestbyens Maler ApS
Violvej 11
6600 Vejen

CVR-nr.: 36 47 74 31

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peder Jørgensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er malervirksomhed for firmaer og private kunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 510.427 kr. mod 368.700 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.806 kr. mod -100.920 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets drift har været påvirket af Covid-19 og selskabet har derfor søgt og modtaget kompensation på i alt 105.262 kr. Dette har medvirket til at der i året er realiseret et overskud på 20 t.kr. hvilket mindsker den negative egenkapital. Selskabets ledelse forventer egenkapitalen reetableret via fremtidig indtjening og aflægges på baggrund heraf regnskabet ud fra en forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	510.427	368.700
3 Personaleomkostninger	-489.929	-467.715
Driftsresultat	20.498	-99.015
Andre finansielle indtægter	100	0
Øvrige finansielle omkostninger	-792	-912
Resultat før skat	19.806	-99.927
Skat af årets resultat	0	-993
Årets resultat	19.806	-100.920
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	19.806	0
Disponeret fra overført resultat	0	-100.920
Disponeret i alt	19.806	-100.920

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	18.088
Andre tilgodehavender	10.575	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>15.776</u>	<u>15.469</u>
Tilgodehavender i alt	<u>26.351</u>	<u>33.557</u>
Likvide beholdninger	<u>66.845</u>	<u>67.807</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>93.196</u>	<u>101.364</u>
Aktiver i alt	<u>93.196</u>	<u>101.364</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-81.114	-100.920
Egenkapital i alt	-31.114	-50.920
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	2.746
Gæld til tilknyttede virksomheder	41.261	41.561
Anden gæld	83.049	107.977
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	124.310	152.284
Gældsforpligtelser i alt	124.310	152.284
Passiver i alt	93.196	101.364

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-100.920</u>	<u>-100.920</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-100.920	-50.920
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>19.806</u>	<u>19.806</u>
	<u>50.000</u>	<u>-81.114</u>	<u>-31.114</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets drift har været påvirket af Covid-19 og selskabet har derfor søgt og modtaget kompensation på i alt 105.262 kr. Dette har medvirket til at der i året er realiseret et overskud på 20 t.kr. hvilket mindsker den negative egenkapital. Selskabets ledelse forventer egenkapitalen reetableret via fremtidig indtjening og aflægger på baggrund heraf regnskabet ud fra en forudsætning om fortsat drift.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Covid-19 kompensation	105.262
	<u>105.262</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	105.262
Resultat af særlige poster netto	<u>105.262</u>

3. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Lønninger og gager	438.959	418.959
Pensioner	44.000	42.000
Andre omkostninger til social sikring	6.970	6.756
	<u>489.929</u>	<u>467.715</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PJ 75 Holding ApS, CVR-nr. 36477296 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.